Sexta, 04 de Agosto de 2023 | ANO: 6 | Nº 592 | ISSN 2764-3123

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230803/2023. PE.004/2023-1 ................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230803/2023. PE.004/2023-4 ................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230803/2023. PE.004/2023-2 ................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230803/2023. PE.004/2023-6 ................................................................ 2

Página 1/4

Sexta, 04 de Agosto de 2023 ANO: 6 | Nº 592
ISSN 2764-3123

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230803/2023.

PE.004/2023-1

  EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230803/2023.

PE.004/2023-1 OBJETO: Registro de Preços para eventual

aquisição de equipamentos permanente de informática para

atender as necessidades da Câmara Municipal de

Açailândia – MA. VALOR TOTAL: de R$ 4.251,05

(quarto mil duzentos e cinquenta e um reais e cinco

centavos). O presente contrato iniciar-se-á na data de sua

assinatura e terá vigência até 31 de dezembro de 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17 – Manutenção

Administrativa da Câmara Municipal de Açailândia/MA,

01.122.031.0001.1001, 4.4.90.52.35:Câmara Municipal de

Açailândia – MA representada pelo Sr. Feliberg Melo

Sousa, pela CONTRATANTE, e o Sr. TIAGO PIRES

SUTEL, Representante Legal da empresa CONTIGO

SOLUÇÕES PARA GESTÃO PUBLICA pela

CONTRATADA. VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-

se-á na data de sua assinatura e terá vigência até dia 31 de

dezembro de 2023, DATA DA ASSINATURA: 03 de

agosto de 2023.

Açailândia - MA 04 de agosto de 2023       Feliberg Melo

Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: 0awx9azmf4y20230804080803

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230803/2023.

PE.004/2023-4

  EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230803/2023.

PE.004/2023-4 OBJETO: Registro de Preços para eventual

aquisição de equipamentos permanente de informática para

atender as necessidades da Câmara Municipal de

Açailândia – MA. VALOR TOTAL: de R$ 1.700,00(um

mil setecentos reais). O presente contrato iniciar-se-á na

data de sua assinatura e terá vigência até 31 de dezembro de

2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17 – Manutenção

Administrativa da Câmara Municipal de Açailândia/MA,

01.122.031.0001.1001, 4.4.90.52.35:Câmara Municipal de

Açailândia – MA representada pelo Sr. Feliberg Melo

Sousa, pela CONTRATANTE, e o Sr. MARILICE KEIL,

Representante Legal da empresa NOVIDA INDUSTRIA E

COMERCIO DE MOVEIS LTDA pela CONTRATADA.

VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á na data de sua

assinatura e terá vigência até dia 31 de dezembro de 2023,

DATA DA ASSINATURA: 03 de agosto de 2023.

Açailândia - MA 04 de agosto de 2023       Feliberg Melo

Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: noz7avoejix20230804080811

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230803/2023.

PE.004/2023-2

  EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230803/2023.

PE.004/2023-2 OBJETO: Registro de Preços para eventual

aquisição de equipamentos permanente de informática para

atender as necessidades da Câmara Municipal de

Açailândia – MA. VALOR TOTAL: de R$ 13.895,00 (treze

mil oitocentos e noventa e cinco reais). O presente contrato

iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até 31

de dezembro de 2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17

– Manutenção Administrativa da Câmara Municipal de

Açailândia/MA, 01.122.031.0001.1001,

4.4.90.52.35:Câmara Municipal de Açailândia – MA

representada pelo Sr. Feliberg Melo Sousa, pela

CONTRATANTE, e o Sr. Décio Amauri Griebler Junior,

Representante Legal da empresa GRIEBLER E

GRIEBLER LTDA pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: O

presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e

terá vigência até dia 31 de dezembro de 2023, DATA DA

ASSINATURA: 03 de agosto de 2023.

Açailândia - MA 04 de agosto de 2023       Feliberg Melo

Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: dxlnt21ftx20230804080839

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230803/2023.

PE.004/2023-6

  EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230803/2023.

PE.004/2023-6 OBJETO: Registro de Preços para eventual

aquisição de equipamentos permanente de informática para

atender as necessidades da Câmara Municipal de

Açailândia – MA. VALOR TOTAL: de R$ 25.849,90(vinte

e cinco mil oitocentos e quarenta e nove reais e noventa

centavos). O presente contrato iniciar-se-á na data de sua

assinatura e terá vigência até 31 de dezembro de 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17 – Manutenção

Página 2/4

Sexta, 04 de Agosto de 2023 ANO: 6 | Nº 592
ISSN 2764-3123

Administrativa da Câmara Municipal de Açailândia/MA,

01.122.031.0001.1001, 4.4.90.52.35:Câmara Municipal de

Açailândia – MA representada pelo Sr. Feliberg Melo

Sousa, pela CONTRATANTE, e o Sr. Ullisses de Brito

Silva, Representante Legal da empresa US

EMPREENDIMENTOS LTDA pela CONTRATADA.

VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á na data de sua

assinatura e terá vigência até dia 31 de dezembro de 2023,

DATA DA ASSINATURA: 04 de agosto de 2023.

Açailândia - MA 04 de agosto de 2023       Feliberg Melo

Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: s877sfblza20230804150831

Página 3/4

Sexta, 04 de Agosto de 2023 ANO: 6 | Nº 592
ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230803/2023. PE.004/2023-1
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230803/2023. PE.004/2023-4
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230803/2023. PE.004/2023-2
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230803/2023. PE.004/2023-6

		2023-08-05T01:00:05+0000
	MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 1